索引号：
	11220000412760890L/2024-00978
	分类：
	权责清单;通知

	发文机关：
	吉林省畜牧业管理局
	成文日期：
	2024年04月15日

	标题：
	吉林省小型畜禽屠宰厂（场）管理办法（试行）

	发文字号：
	吉牧加发〔2024〕37号
	发布日期：
	2024年04月23日

吉林省畜牧业管理局关于印发《吉林省小型畜禽屠宰厂（场）管理办法（试行）》的通知

各市（州）畜牧业管理（农业农村）局，长白山管委会农业农村和水利局，各县（市、区）畜牧业管理（农业农村、鹿业）局，局机关各处室、直属各事业单位：

    现将《吉林省小型畜禽屠宰厂（场）管理办法（试行）》印发给你们，请遵照执行。

吉林省畜牧业管理局

2024年4月15日